
DOM Nº 6832 DE 06/07/2023

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

ESPÉCIE: 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 076/2021.
CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM atendendo as necessidades da
SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA E TRÂNSITO – SEMSEG.
CONTRATADA: JEVIN COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.
OBJETO: Renovar a vigência do Contrato nº 076/2021, firmado em 02/07/2021, para dar continuidade a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO
DE  SISTEMA  DE  RADIOCOMUNICAÇÃO  DIGITAL,  EM  PLENO  FUNCIONAMENTO  E
OPERACIONALIZAÇÃO.
PRAZO: 12 (doze) meses.
VALOR: Tendo em vista a renovação deste termo, fica renovado também o valor do contrato, no   valor
global de R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos reais)
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Os  recursos  necessários  ao  pagamento  das  despesas  decorrentes  do
objeto deste Termo correrão a cargo da seguinte dotação orçamentária e elemento de despesa:
Órgão: 23.01
Ficha: 922 
Elemento de Despesa: 33903912000 - LOCAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS 
Fonte de Recursos: 175200000000 - RECURSOS VINCULADOS AO TRÂNSITO.
DATA DE ASSINATURA: 05/07/2023.
VIGÊNCIA: A partir de 06/07/2023
SIGNATÁRIOS: Ruy Guedes Barbosa Junior – Secretário Municipal de Segurança e Trânsito  e  Evandro
Capistrano Cunha – Procurador da Contratada. 
PROCESSO: 36488/2023.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 3700360032003400340034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP 

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


	DOM Nº 6832 DE 06/07/2023

		2023-07-05T18:32:01-0300




